
UCHWAŁA NR VI/75/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Wielkie Oczy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 

dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielkie 
Oczy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wielkie Oczy, na okres od 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: F2AC2206-1DF8-43C0-BB50-F15C54E232DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/75/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielkie Oczy,
od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły 
podstawowej Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r.
1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Wielkich 
Oczach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wielkich 
Oczach

ul. Leśna 13
37-627 Wielkie Oczy

Wielkie Oczy, Żmijowiska, 
Wólka Żmijowska, Skolin, 
Kobylnica Ruska, Kobylnica 
Wołoska, Potok Jaworowski

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Bohaterów 
Września 1939 w Łukawcu 

37-626 Łukawiec 84 Łukawiec, Bihale, Majdan 
Lipowiecki

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: F2AC2206-1DF8-43C0-BB50-F15C54E232DF. Podpisany Strona 1




